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Bugüne İmza Atıyoruz, 
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Mesleğimiz Onurumuzdur
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Geçmiş tecrübemizden aldığımız güçle 
mesleğimiz ve meslektaşlarımız için hayata 

geçireceğimiz yeni projelerle büyük başarılara 
imza atacağımızın sözünü veriyoruz.
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Değerli Meslektaşım,
Mesleğimizin geleceği için kritik bir dönemdeyiz. Meslek-
taşlarımızın haklarını savunmak, mesleğimizi güçlendirmek 
ve daha adil bir meslek ortamı oluşturmak için yola çıktık. 
Bugün, bu sorumluluğu hep birlikte üstlenerek, odamızın 
daha güçlü bir yönetim anlayışıyla ilerlemesi için sizlerden 
destek istiyoruz.
Meslektaşlarımız için daha güçlü bir oda, daha güçlü bir 
meslek anlayışıyla hareket edeceğiz. Bu süreçte en büyük 
hedefimiz, meslektaşlarımızın sorunlarını çözmek, haklarını 
korumak ve mesleğimizi daha ileriye taşımaktır.
Bu yolda birlikte neler yapacağız?
• Meslektaşlarımızın haklarını koruyacağız. Meslek-

taşlarımızın emeğinin karşılığını alması, mesleki itibar-
larının güçlenmesi için çalışacağız.

• Odamızın erişilebilirliğini devam ettireceğiz. Meslek-
taşlarımızın sorunlarını dinleyen, onlarla birlikte çözüm 
üreten bir yönetim anlayışını benimseyeceğiz.

• Dijital dönüşümle meslektaşlarımızı geleceğe hazır-
layacağız. Teknolojiyi etkin kullanarak, mesleğimizin 
rekabet gücünü artıracağız.

• Eğitim programlarını genişleteceğiz. Güncel muhase-
be mevzuatı, sürdürülebilirlik eğitimleri, dijital muhasebe 
sistemleri, denetim ve finans gibi alanlarda kapsamlı 
eğitim programları sunacağız.

• Genç meslektaşlarımızı destekleyeceğiz. Yeni ruhsat 
alan meslektaşlarımız için rehberlik ve mentorluk sistem-
leri oluşturacağız. Ayrıca yeni büro açan meslek-
taşlarımıza düzenlediğimiz Oryantasyon eğitimlerine 
devam edeceğiz.

• Sosyal projeler ve mesleki dayanışmayı artıracağız. 
Meslektaşlarımızın yalnızca mesleki değil, sosyal hayatta 
da aktif olmasını sağlayacak projeler geliştireceğiz.

Bu seçim sürecinde daha güçlü, daha ulaşılabilir ve daha 
etkili bir yönetim anlayışıyla meslektaşlarımızın yanında 
olacağımızın sözünü veriyoruz.
Birlikte başaracağız, birlikte kazanacağız!

Halil BIÇAKÇI
Konya Serbest Muhasebeci

Mali Müşavirler Odası
Başkan Adayı

Birlikte Yol Aldık
Görevde olduğumuz süre boyunca meslektaşlarımızın 
gelişimine katkı sunmak için birçok eğitim ve seminer 
programını başarıyla gerçekleştirdik. Odamızın eğitim 
vizyonunu daha da ileriye taşıyarak, meslektaşlarımızın 
ihtiyaç duyduğu alanlarda kapsamlı çalışmalar yürüttük. 
Hem merkezde hem de ilçelerde düzenlediğimiz eğitim-
lerle meslektaşlarımızın bilgi birikimini güçlendirdik ve 
mesleki donanımlarını artırmalarına destek olduk.

Mesleki Destek ve Rehberlik
Meslek hayatımız boyunca karşılaştığımız sorunları çözmek ve 
mesleki gelişimi desteklemek için odamızda rehberlik 
mekanizmaları oluşturduk. Bu projeyi daha da geliştirerek, 
meslektaşlarımızın iş süreçlerini kolaylaştıran danışmanlık ve 
bilgilendirme hizmetlerini genişleteceğiz. Güncellenen 
mevzuatlar, mali uygulamalar ve iş geliştirme süreçleriyle ilgili 
daha hızlı ve kapsamlı bir rehberlik ağı kuracağız.
Uzmanlık ve Kariyer Gelişimi
Meslektaşlarımızın uzmanlık kazanmasını destekleyen eğitim 
programları ve sertifika süreçlerini başarıyla uyguladık. Artık bu 
programları daha kapsamlı ve sürekli hale getireceğiz. Yalnızca 
teknik bilgiye odaklanmayıp, meslektaşlarımızın kariyer gelişi-
mine katkı sağlayacak ve mesleğimizle bağlantılı yeni alanlar-
da ihtisas yapmalarını sağlayacağız.
Bağımsız Çalışan Meslek Mensuplarına Destek
Serbest çalışan meslektaşlarımızın işlerini büyütebilmeleri için iş 
geliştirme, oryantasyon eğitimleri, müşteri yönetimi ve dijital 
araçlar konularında destek sağladık. Bu süreci daha da 
güçlendirerek, meslektaşlarımızın rekabet avantajlarını artıra-
cak, müşteri ilişkileri yönetimi ve finansal planlama eğitimleri 
sunacağız.
Dijital Dönüşüm ve Teknoloji Kullanımı
Odamızda teknolojiye dayalı eğitim programları ve dijital 
muhasebe sistemleriyle ilgili bilgilendirme çalışmalarını başlat-
tık. Şimdi bu projeyi daha ileri taşıyarak, yapay zeka destekli 
muhasebe sistemleri, blockchain teknolojileri ve e-dönüşüm 
uygulamaları hakkında eğitim çalışmaları yapacağız. Meslek-
taşlarımızın dijital çağa tam uyum sağlaması için teknoloji 
danışmanlık hizmetleri sunacağız.
Eğitimde Erişilebilirlik ve Yenilikçilik
Odamızda yüz yüze ve online eğitimleri daha erişilebilir hale 
getirdik. Bu projeyi daha da geliştirerek, meslektaşlarımızın 
diledikleri yerden daha fazla eğitim içeriğine ulaşmasını 
sağlayacağız. Online platformları genişletecek, canlı yayınlar ve 
interaktif eğitimler ile bilgiyi daha hızlı ve etkili bir şekilde 
paylaşacağız.
Bilgiye ve Araştırmaya Dayalı Çalışmalar
Odamızın web sitesi ve dijital kanallarını kullanarak güncel 
mevzuat ve sektör analizlerini meslektaşlarımızla paylaştık. Bu 
süreci daha ileriye taşıyarak, güncellenmiş raporlar, interaktif 
rehberler ve veri analizleri ile meslektaşlarımızın daha bilinçli 
kararlar almasını sağlayacağız.
Sosyal Etkinlikler ve Organizasyonlar
Bugüne kadar muhasebe haftası etkinlikleri, sosyal programlar 
ve kültürel organizasyonlar düzenledik. Bu etkinlikleri daha da 
geliştirerek, meslektaşlarımızın mesleki ve sosyal hayatlarını 
destekleyen daha fazla etkinlik organize edeceğiz. İş dünyasının 
önde gelen isimlerini bir araya getirecek paneller, sosyal 
sorumluluk projeleri ve mesleki paylaşımı artıracak etkinlikler 
planlıyoruz.
Kadın Meslek Mensuplarına Yönelik Çalışmalar
Kadın meslektaşlarımızın meslek içindeki konumlarını 
güçlendirmek için çeşitli projeler hayata geçirdik. Bu projeleri 
daha da ileri taşıyarak, iş ve özel hayat dengesini destekleyen 
yeni eğitimler sunacağız. Kişisel gelişim programları, kariyer 
koçluğu ve mesleki rehberlik hizmetleriyle kadın meslek-
taşlarımızın meslek içindeki varlığını güçlendireceğiz.
Bağımlı Meslektaşlarımızın Yanındayız
Konya Mali Müşavirler Odası olarak, ilk kez Bağımlı Meslek-
taşlarımız için özel bir ücret tarifesi belirledik ve internet şubem-
izden yayınladık. Ayrıca, Organize Sanayi Bölgelerinde eğitim 
seminerleri düzenleyerek meslektaşlarımızın bilgi ve 
donanımını artırmaya katkı sağladık. Önümüzdeki dönemde de 
haklarınızı savunmaya ve sizler için çalışmaya devam 
edeceğiz!

Mesleğimizin yoğun temposu içinde, iş stresinden uzak-
laşmak ve meslektaşlarımızla daha güçlü bir paylaşım 
ortamı oluşturmak adına birçok sosyal etkinlikte bir araya 
geldik. Birlikte paylaşılan anlar, meslektaşlarımız arasın-
daki birlik ve beraberliği pekiştirdi.

Teknolojiyi etkin kullanmak, odamızın öncelikli hedeflerin-
den biri oldu. Göreve geldiğimiz günden itibaren web 
sitemizi ve interaktif yapımızı güncelleyerek daha erişilebilir 
hale getirdik. Meslektaşlarımız arasındaki iletişimi 
güçlendirmek için WhatsApp destek hattımızı devreye 
sokarken, odamızın mobil uygulamasını da hizmete aldık. 
Böylece meslektaşlarımızın odamızın faaliyetlerinden 
anında haberdar olmasını sağladık ve dijital platformlar 
üzerinden bilgilendirmelerimizi sürdürdük. Bu alana 
sığdıramadığımız birçok faaliyetlerimizi Oda web site-
mizden ulaşabilirsiniz.

Birlikte Daha İleri Gideceğiz


